



GUVERNØRENS MÅNEDSBREV juni 2024
Månedstema:
ROTARY FELLOWSHIP



Kjære Rotarianere.

Juni månedstema er Rotary Fellowships. Her finner vi over 90 internasjonale grupper som deler felles interesser. Å være en del av et fellesskap er en morsom måte å få venner på over hele verden, utforske en hobby eller et yrke og forbedre Rotary-opplevelsen. Eksempler på grupper er: idrett, motorsykkel, fly, mat, reiser, vin, musikk, sjakk, slektsforskning og mye, mye annet.

Oversikt over interessefellesskaper finner du på lenken: <https://www.rotary.org/en/our-programs/more-fellowships>

Som et eksempel på Fellowship kan nevnes «International Fellowship of Motorcycling Rotarians (IFMR)

Under «Spring Meeting» (Chapter Northern Europe) fra 9. Til 12. Mai 2024 i Nord Jylland deltok blant annet DG Knut Willy Sørensen og Tom-Heino Aronsen – begge fra Fredriksten Rotaryklubb.



Her møttes et stort antall medlemmer av IFMR til et godt arrangert møte med likesinnede. I løpet av

tre dager i Nordjylland - hvor himmelen var høy og himmelen var blå – fikk vi oppleve Nordsjøen, sanddyner, strand og fjord, vakre veier og REGAN Vest bunkeranlegg, som er skjult 60 meter under et kritt fjell, og ble bygget i hemmelighet på 1960-tallet og mye mer.



Bildet viser et utsnitt av deltagere på utflukt. Tom-Heino med sin røde Honda bak i feltet.



Interessefellesskap åpner for vennskap – her er DG Knut Willy (Halden MC klubb på ryggen) og Tom-Heino (med Honda på brystet) med på briefingen.

Guvernørskifte

Nittedal Rotaryklubb arrangerte både President og Guvernørskifte i Nittedal Kirkestue torsdag den 13. juni fra kl.18.30 til 21.00. Til stede var medlemmer fra Nittedal og Fredriksten Rotaryklubber og medlemmer fra Marit-Liv sin distriktsorganisasjon. Nittedal Rotaryklubb har tidligere hatt to Distriktsguvernører- Gunnar Eigeland og Ulf Henriksen. Gunnar Eigeland møtte, og det gjorde også tidligere Distriktsguvernør fra Fredriksten Rotaryklubb Jon Ola Brevig

Allerede den 13. juni overleverte distriktsguvernør (DG) Knut Willy Sørensen guvernørkjedet til den påtroppende distriktsguvernør (DGE) Marit-Liv Solbjørg.



I tillegg til prosedyrene ved disse lederskiftene var det satt av rom for mingling, kaffe og kaker, litt allsang og en god prat over bordene.

DG Knut Willy Sørensen takket medlemmene i distriktsorganisasjonen for den innsatsen som de har ytt gjennom året og takket også for det gode samarbeidet.

I en kort redegjørelse for året som har gått kom DG Knut Willy inn på det arbeidet som er nedlagt. Vi har fulgt opp mottoet til Rotarys Internasjonale president R. Gordon R. McNally om å **SKAPE HÅP**.

I perioden 2023 til 2026 setter vi **POLIO** på kartet. Vi dekorerte en liten 1970 modell Fiat 500 med END POLIO logoer.



Det arbeides med aksjoner for en landsomfattende, grenseoverskridende



innsamlingsaksjon for Rotarys polioprojekt. Prosjektet End Polio Now med den lille Fiaten videreføres av PDG Rune Magnussen og nå IPDG Knut Willy Sørensen

DG Marit -Liv Solbjørg overtar



RI-presidenten har gitt sine innkommende guvernører mål som hun mener er målbare og realistiske:

starte nye klubber, rekruttere flere medlemmer, samt å støtte opp om bekjempelsen av polio og bidra til fredsarbeidet til Rotary. Hun ivrer for at

klubbene skal bruke «Action Plan» og identifisere sine styrker og svakheter og tilpasse seg lokalsamfunnet rundt.

Yrke og ungdom er mine hovedprioriteringer. Distriktets mål for 2024-2025 blir dermed

medlemsvekst, nye klubber, ungdomsutveksling, Rotary Business Network, samt bidrag til End Polio Now og til fondet vårt - The Rotary Foundation.

Våre ungdomsprogrammer og Rotary Business Network gjør oss kjent utenfor klubbene våre, og vil skaffe oss flere nye rotarianere.

DG Marit-Liv ser frem til å samarbeide med både klubbpresidenter og distriktsorganisasjon blant annet med å formidle «The Magic of Rotary»

Videre vil jeg også takke de tålmodige leserne.

Jon Ola Brevig Fredriksten Rotaryklubb

(Månedsbrevsredaktør D 2260 Rotaryåret 2023/2024)



Som månedsbrevsredaktør vil jeg få takke alle som har bidratt med innhold til alle månedsbrevene. Jeg setter pris på den tillit som Distriktsguvernør Knut Willy Sørensen har vist meg.